«Пöдтыбок» сикт

овмöдчöминлöн муниципальнöй

юкöнса администрация

(«Пöдтыбок» сикт овмöдчöминса

администрация)
	[image: image1.wmf]
	Администрация

муниципального образования

сельского поселения «Подтыбок»

(Администрация сельского поселения «Подтыбок»)

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  02 августа 2024 года
	                                                      №  21

(Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)______
                О временном ограничении движения автотранспорта
                                      на улице Центральная п. Подтыбок
Руководствуясь Устава сельского поселения «Подтыбок», в связи с проведением 03 августа 2024 года открытых соревнований по бегу в память тренера-преподавателя Ларукова Н.М., администрация сельского поселения  «Подтыбок»
Постановляет:

1. Ограничить движение автотранспорта в п. Подтыбок по  улице Центральная, а так же на выездах на улицу Центральная со стороны Новая, Средняя, Рабочая, перекресток Школьная – Центральная, Советская 03 августа 2024 года с 13-30 до 15-00 часов.

2. Утвердить схему организации объезда перекрываемых участков по ул. Центральная со стороны Новая, Средняя, Рабочая, перекресток Школьная – Центральная, Советская.
3. Рекомендовать начальнику ГИБДД по Корткеросскому району организовать ограничение движения автотранспорта по блокируемом участке.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте сельского поселения «Подтыбок».

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                         Е.И. Михайлова
Приложение к постановлению

Администрации сельского поселения «Подтыбок»

от 02.08.2024 года № 21

Схема организации объезда перекрываемых участков по ул. Центральная со стороны Новая, Средняя, Рабочая, перекресток Школьная – Центральная, Советская.

[image: image2.png]Pegiiag

()
Anynatopua

Hetrpan=

o

g
3,

&

Ko